[bookmark: _GoBack]Письмо №577  от 10 июня  2020 года.
О проведении профилактических мероприятий на лиц, наиболее приверженных идеологии терроризма
                                                                        Руководителям ОО
  МКУ «Управление образования» направляет письмо МОН и перечень материалов по проведению профилактических мероприятий на лиц, наиболее приверженных идеологии терроризма в период летних каникул.
   Просим Вас организовать работу в данном направлении и представить информацию по приложениям в управление образования на электронную почту uo.ax@mail.ru методисту УО Алишейхову Х.Ч. не позднее 31 августа для дальнейшего представления отчета в Министерство образования и науки РД.

Начальник УО                                                                  Х. Исаева.
Исполнитель:
Х.Алишейхов.